PAGE

                                                                                                                 Толочинский районный
                                                                                 исполнительный комитет

от Семеновой Веры Ивановны

проживающей д. Обольцы
Заявление

Прошу выдать удостоверение бывшего несовершеннолетнего узника мест принудительного содержания, удостоверения бывшего совершеннолетнего узника фашистских концлагерей, тюрем, гетто.

Дата

17 февраля 2010 г.

                                                                                             Подпись

                                                                             Толочинский районный
                                                                             исполнительный комитет

                                                                              _______________________

                                                                              _______________________

                                                                              проживающего:__________

                                                                              ________________________

                                                                              ________________________

Заявление

Прошу выдать ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата

Подпись